[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУЯШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУНАШАКСКОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от « 27 »   мая 2022г.  № 9
О назначении  временно  исполняющего

обязанности Главы Куяшского сельского поселения
В  связи с досрочным прекращением полномочий Главы Куяшского сельского поселения,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.4 ст.26 Устава Куяшского сельского поселения,  Совет депутатов Куяшского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Временно исполняющим полномочия Главы Куяшского сельского поселения с 01.06.2022г. назначить – Меньшикову Елену Николаевну.
          2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Совета депутатов:
Куяшского сельского поселения:                                                             М.Р.Галиуллин